
 

 

 
Mistrovství České republiky veteránů 2025 

 

Termín:  31. 5. 2025 
 
Místo:   Badminton Aréna Skalka, Přetlucká 3295, 100 00 Strašnice 
 
Počet kurtů:  8  kurtů 
 
Právo účasti:  viz RS dospělých jednotlivců ČBaS 2024/25, věk nad 35 let 
   (věkové kategorie 35+, 40+, 45+, 50+, 55+, 60+, 65+, 70+) 
   Speciální kategorie „Mix 250“ (součet na kurtu minimálně 250 let) 

Herní systém:  určí pořadatel podle počtu přihlášených (systém může být různý pro každou 
   věkovou kategorii a disciplínu, pořadatel je oprávněn při malém počtu  
   přihlášených slučovat více věkových kategorií do jedné) 
 
Míče:   vlastní dle Směrnice o certifikaci míčů ČBaS 
 
Startovné:  350,- Kč za disciplínu, nejpozději do 28.5.2025 na  účet: 4895387063/0800 
   VS: 2025, SS: Datum narození, Do poznámky: Příjmení Jméno 
   
Přihlášky:  Hráči s platnou licencí mají povinnost se přihlásit přes IS. 
   Ostatní na e-mail: pietro@dubsky.it, do 21. 5. 2025, platí však povinnost být  
   členem ČBaS. 

 
Ředitel turnaje: Pietro Dubský, 704 735 550, pietro@dubsky.it 

Vrchní rozhodčí: Linda Janoštíková 

Ceny:    Hráči, kteří se umístí na 1. místě v jednotlivých disciplínách, získávají  
   titul „Mistr ČR“ a hráči 
   na 1. - 3. místě, resp. 1. – 4. místě, získávají diplom a medaili. 

Stravování:  Kavárna a restaurace v areálu  
 
Ubytování:  Pořadatel nezajišťuje. 

Harmonogram: 8:00 otevření haly 
   do 8:30 prezence hráčů v hale 
   8:50 losování smíšených čtyřher a dvouher 
   9:00 slavnostní zahájení MČR 
   9:10 losování čtyřher 
   9:15 - 20:00 hrací doba všech disciplín 

Časový plán kvalifikace, hlavní soutěže a kompletní výsledky budou 
 zveřejněny a aktualizovány na www.tournamentsoftware.com 

Partneři turnaje: 


